
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Jana Boušková
+420 603 246 680

za m2
Kč2 400Cena

Vlastní ID nabídky 696366
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti pozemky
Obec (část obce) Zlín, Velíková

Výjimečný stavební pozemek u lesa Zlín -
Velíková
Nabízíme Vám výjimečný stavební pozemek, který se nachází přímo u lesa
v klidné části obce Velíková, která je částí města Zlín. Pozemek má celkovou
výměru 3587m2 a je určený pro klienty, kteří chtějí mít krásný velký pozemek
s celodenním sluncem. Nachází se v již vybudované ulici Borovicová na
jejím konci jako poslední pozemek u lesa, tím zaručuje naprosté soukromí a
klid ke spokojenému bydlení. Příjezd po asfaltové komunikaci, inženýrské
sítě na hranici pozemku - vodovod, elektřina, kanalizace.…


